SENADO FEDERAL
Bloco Vanguarda

OF. Nº 091/2023-BLVANG

Brasília, 04 de maio 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, solicito que seja indicado para compor a

Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo Requerimento nº 292, de 2023 (CPI das ONGs),
conforme cálculo de proporcionalidade do bloco parlamentar Vanguarda:

Indicação Bloco Vanguarda Participação
Senador Jaime Bagattoli PL/RO Titular
Senador Zequinha Marinho PL/PA Titular

Atenciosamente,

Senador WELLINGTON FAGUNDES
Líder do Bloco Vanguarda

S
F

/
2

3
4

1
6

.
1

4
0

3
1

-
8

4